[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.
	2012  г.

	   №

	997

О внесении изменений в постановление

администрации города Канска от 17.06.2011г. № 945
       В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Канска, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011г. № 118-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьями 6, 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  города Канска от 17.06.2011г. № 945 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Канска», следующие изменения:

          1.1. Приложения № 1 и № 2 к Постановлению администрации  города Канска от 17.06.2011г. № 945  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Канска» изложить в новой редакции, согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
          2. Консультанту по информатизации отдела культуры администрации города Канска (Е.В.Гудков) разместить на едином краевом портале «Красноярский кра» и  представить в десятидневный срок настоящее постановление в министерство информатизации и связи Красноярского края.

           3. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации (В.П.Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить  на официальном сайте муниципального образования  город Канск, в сети Интернет.

             4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.
          5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава  города Канска                                                                      Н.Н.Качан